
工 事 名

入 札 方 式

入 札 日 令和6年2月5日 ～ 令和6年3月29日

入札金額

（円・税抜）

6020001147345 6,660,000 1

6020001114758 9,150,000 2

5010102001849 14,975,000 3

名称等

住　所

契 約 金 額 ￥ 7,326,000 （税込） （￥ （税抜）　））

予 定 価 格 ￥ 11,574,728 （税込） （￥ （税抜）　））

調 査 基 準 価 格 ￥ 10,648,749 （税込） （￥ （税抜）　））

.

入札・契約状況調書

走水宿舎K棟外壁補修
工事概要 走水宿舎K棟における外壁補修

一般競争入札 工事場所 防衛大学校

令和6年1月29日 種　別 建築一式工事 工　　期

業　者　名
（商号又は名称）

法人番号

第１回入札

備　考
順位

Ｋ－ＣＲ株式会社
低入札価格調
査後、令和6年2
月5日落札

株式会社ＮＯＡ建装

有限会社加納塗装工業

6,660,000

10,522,480

9,680,681

契 約 業 者 名
Ｋ－ＣＲ株式会社

神奈川県横浜市金沢区六浦５－１２－２３－５０２


